
Feuerwehr/Löschzüge Datum Uhrzeit Veranstaltung Ort

FF Passau e.V. 21.03.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Hauptwache
FFP 1. Zug 30.01.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Hauptwache
FFP 2. Zug 27.02.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Ilzstadt
FFP 3. Zug 05.03.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Innstadt
Gaissa 05.01.2026 19:00 Christbaumversteigerung Feuerwehrhaus Gaissa
Gaissa 21.03.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Gaissa
Gaissa 27.06.2026 18:00 Sonnenfest Feuerwehrhaus Gaissa
Grubweg 06.01.2026 14:00 Jahreshauptversammlung Pfarrheim St. Bartholmäus
Grubweg 28.02.2026 Hallenfußballtunier
Grubweg 04.07.2026 16:00 Grillfest Feuerwehrhaus Grubweg
Haarschedl 14.03.2026 19.00 Mitgliederversammlung Gasthaus "Zum Streiblwirt"
Haarschedl 25.07.2026 18.30 Sommerfest Feuerwehrhaus Haarschedl
Haarschedl 16.10.2026 19:30 Weinfest Feuerwehrhaus Haarschedl
Haarschedl 12.12.2026 19:00 Weihnachtsfeier Gasthaus "Zum Streiblwirt"
Hacklberg 13.03.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Hacklberg
Hals 06.01.2026 18:00 Mitgliederversammlung Gasthaus Hufwirt
Heining 21.02.2026 19:00 Mitgliederversammlung Gasthaus Auer
Heining 11.07.2026 ganztags Feuerwehrfest Feuerwehrhaus Heining
Heining 19.12.2026 19:00 Weihnachtsfeier Gasthaus Auer
Patriching 11.04.2026 19:00 Generalversammlung Feuerwehrhaus Patriching
Patriching 11.07.2026 19:00 Sommerfest Feuerwehrhaus Patriching

Ries 04.07.2026
Nachmittag bis 

Abend
125-jähriges Gründungsfest Feuerwehrhaus Ries

Schalding l.d.D. 18./19.07.2026 ganztags 130-jähriges Gründungsfest Feuerwehrhaus Schalding l.d.D.
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Sortiert nach Datum

Gaissa 05.01.2026 19:00 Christbaumversteigerung Feuerwehrhaus Gaissa
Grubweg 06.01.2026 14:00 Jahreshauptversammlung Pfarrheim St. Bartholmäus
Hals 06.01.2026 18:00 Mitgliederversammlung Gasthaus Hufwirt
FFP 1. Zug 30.01.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Hauptwache
Heining 21.02.2026 19:00 Mitgliederversammlung Gasthaus Auer
FFP 2. Zug 27.02.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Ilzstadt
Grubweg 28.02.2026 Hallenfußballtunier
FFP 3. Zug 05.03.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Innstadt
Hacklberg 13.03.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Hacklberg
Haarschedl 14.03.2026 19:00 Mitgliederversammlung Gasthaus "Zum Streiblwirt"
FF Passau e.V. 21.03.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Hauptwache
Gaissa 21.03.2026 19:00 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Gaissa
Patriching 11.04.2026 19:00 Generalversammlung Feuerwehrhaus Patriching
Gaissa 27.06.2026 18:00 Sonnenfest Feuerwehrhaus Gaissa
Grubweg 04.07.2026 16:00 Grillfest Feuerwehrhaus Grubweg

Ries 04.07.2026
Nachmittag bis 

Abend
125-jähriges Gründungsfest Feuerwehrhaus Ries

Heining 11.07.2026 ganztags Feuerwehrfest Feuerwehrhaus Heining
Patriching 11.07.2026 19:00 Sommerfest Feuerwehrhaus Patriching
Schalding l.d.D. 18./19.07.2026 ganztags 130-jähriges Gründungsfest Feuerwehrhaus Schalding l.d.D.
Haarschedl 25.07.2026 18.30 Sommerfest Feuerwehrhaus Haarschedl
Haarschedl 16.10.2026 19:30 Weinfest Feuerwehrhaus Haarschedl
Haarschedl 12.12.2026 19:00 Weihnachtsfeier Gasthaus "Zum Streiblwirt"
Heining 19.12.2026 19:00 Weihnachtsfeier Gasthaus Auer

Stand: 02.11.2025
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